ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 0  01/2023

EDITAL N.º   055/2023

Homologa  as  inscrições  dos  candidatos  do  Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2023 – Edital  nº  006/2023,

para  a Seleção de Assistentes de Alfabetização Voluntário

para o Programa Tempo de Aprender e abre prazo recursal

para as inscrições não homologadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, homologa

e divulga as inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº

001/2023, para a Seleção de Assistentes de Alfabetização Voluntário para o Programa Tempo de Aprender,

conforme Edital n.º 006/2023.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a não

homologação  das  inscrições  perante  a  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  a  contar  do  dia

subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o Edital de Abertura nº 006/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS :

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
01 DÉBORA ZARDINELLO DE AZEVEDO DOS SANTOS 7107258233
02 THAISA APARECIDA SGORLON 152191928
03 CAROLINE RAMOS DA SILVA 3114599991
04 ANDERSON ZIMMERMANN 1118628245
05 ANA PAULA SIQUEIRA ROLIM STRÖHER 4082144397
06 GRACIANA DIEDRICH PAIVA 1080177676
07 CARINA RAQUEL SALAZAR 8064686044
08 SCHEILA JUSSIÊ RODRIGUES DE FREITAS 7130979557

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 07 de fevereiro de 2023.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Celso Aloísio Forneck
  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Bruna Caroline Wahlbrinck
 Agente Administrativo

Matrícula 6062

	 MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2023
	 EDITAL N.º 055/2023